

Selco ApS
Betonvej 11
4000 Roskilde
CVR-nr. 37427675

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2018

Dirigent



Navn: Brian Kelö

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selco ApS
Betonvej 11
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37427675
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Brian Kelö, CEO / Adm. Direktør
Morten Reinholdt Mortensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 3.221 t.kr. Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.788.827	9.492.981
Personaleomkostninger	1	(6.576.066)	(4.514.492)
Af- og nedskrivninger		<u>(115.347)</u>	<u>(59.099)</u>
Driftsresultat		4.097.414	4.919.390
Andre finansielle omkostninger		<u>(24.409)</u>	<u>(58.617)</u>
Resultat før skat		4.073.005	4.860.773
Skat af årets resultat	2	<u>(898.619)</u>	<u>(1.085.900)</u>
Årets resultat		<u>3.174.386</u>	<u>3.774.873</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>1.174.386</u>	<u>1.774.873</u>
		<u>3.174.386</u>	<u>3.774.873</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.517	111.600
Indretning af lejede lokaler		108.080	175.344
Materielle anlægsaktiver	3	171.597	286.944
Deposita		289.731	284.050
Finansielle anlægsaktiver		289.731	284.050
Anlægsaktiver		461.328	570.994
Råvarer og hjælpematerialer		2.756.883	3.533.661
Varer under fremstilling		198.090	316.210
Fremstillede varer og handelsvarer		848.943	1.256.092
Varebeholdninger		3.803.916	5.105.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.478.442	1.528.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.225	1.208.125
Udskudt skat		18.500	10.000
Andre tilgodehavender		211.466	252.153
Periodeafgrænsningsposter		30.571	14.515
Tilgodehavender		2.851.204	3.013.169
Likvide beholdninger		2.080.655	1.798.038
Omsætningsaktiver		8.735.775	9.917.170
Aktiver		9.197.103	10.488.164

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.949.259	1.774.873
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		4.999.259	3.824.873
Andre hensatte forpligtelser	4	2.080.000	3.582.354
Hensatte forpligtelser		2.080.000	3.582.354
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	43.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		804.517	604.127
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.119	1.095.900
Anden gæld		1.306.208	1.337.560
Kortfristede gældsforpligtelser		2.117.844	3.080.937
Gældsforpligtelser		2.117.844	3.080.937
Passiver		9.197.103	10.488.164
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.774.873	2.000.000	3.824.873
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.174.386	2.000.000	3.174.386
Egenkapital ultimo	50.000	2.949.259	2.000.000	4.999.259

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.148.963	3.730.816
Pensioner	1.320.144	703.868
Andre omkostninger til social sikring	66.719	49.416
Andre personaleomkostninger	40.240	30.392
	6.576.066	4.514.492
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	907.119	1.095.900
Ændring af udskudt skat	(8.500)	(10.000)
	898.619	1.085.900
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	144.251	201.792
Kostpris ultimo	144.251	201.792
Af- og nedskrivninger primo	(32.651)	(26.448)
Årets afskrivninger	(48.083)	(67.264)
Af- og nedskrivninger ultimo	(80.734)	(93.712)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.517	108.080

Noter

4. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantiforpligtelser på solgte produkter. I sagens natur er udfaldet i og tidspunkt for hvornår sådanne forpligtelser opstår og afsluttes usikkert, men forpligtelsen vurderes afviklet inden for en konkret tidsperiode på 2-3 år.

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.634.632	2.358.686

Øvrige ikke indregnede kontraktlige forpligtelser med tredjemand frem til udløb udgør 42 t.kr. pr. 31.12.2017 (2016: 147 t.kr.).

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Neselco Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for leje af selskabets lokaler stillet bankgaranti på 142 t.kr. over for udlejer.

Til sikkerhed for bankengagement er stillet virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. i selskabets anlægsaktiver, varebeholdning og tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser.
